içerisinde kalmakta olup Emsal:0,40 – Hmax: 7,50m yapılaşma koşullarına sahiptir. 

Kısıtlıl ık Hali  
(Y ık ım vb olumsuz karar,  
zabıt,  tutanak,  dava veya 
tasarrufa  engel durumlar)  

Rapora konu taşınmazların herhangi bir kısıtlılık durumu bulunmamaktadır.  

Piyasa Değeri  
107.561.000,00-TL 

(Yüzyedimilyonbeşyüzaltmışbirbin Türk Lirası) 

KDV Dahil  
Piyasa Değeri  

129.073.200,00-TL 

Açıklama  

Taşınmazların mimari projesinde vaziyet planı ile kat planı arasında bağımsız bölüm 
bazlı uyumsuzluk olduğu görülmüştür. Vaziyet planında taşınmazlar güneyden 
kuzeye doğru, kat planlarında ise (mahallindeki merdiven dikkate alınarak)

[...]

Konu taşınmazlar her ne kadar bağımsız bölüm niteliğinde 
olsa da mevcut kullanım şekli, bulunduğu lokasyon dikkate alındığında maliyet yöntemi ile değerleme 
yapılmasının uygun olacağı kanaatine varılmıştır. 

Böylelikle söz konusu taşınmazın maliyet yaklaşımı yöntemiyle değeri; 

107.561.000,00-TL. ve Yazıyla; (YüzyedimilyonbeşyüzaltmışbirbinTürk Lirası) dir. 

KDV Dahil Toplam Satış Değeri 129.073.200,00-TL. dir. 

1. Tespit edilen bu değerler taşınmazın peşin satışına yöneliktir. 

2. Nihai değer, KDV Hariç değeri ifade eder. 

3. İş bu rapor, ekleriyle bir bütündür.  

4. Nihai değer takdiri, raporun içeriğinden ayrı tutulamaz.